Convalidatio

XXI. **Convalidatio omnium novarum electionum** Praeceptorum in vna confirmatione facta- rum Ordinis Fratrum Discalceatorum nuncupat. S. Matris de Mercede Redemptionis Captivorum, & quod officium Superio- rum non possit pretendi, nisi ad aliud trien- nium.

Ne jam indicata vtiis repetam, te remitto ad ea, qua notavi ad Urbem. PII. Const. 131. Sacri Apostolatus.

A.D. 1677. **ALEXANDER PAPA VIII.**
Ad futuram rei memoriam.

IN sublimi Sedis Apostolice fastigio meritis licet im- paribus ineffabili divinae providentiae consilio collo- cari religiosorum virorum sub suavi arctioris religionis jugo vota sua. Acerrimo reddere laudabiliter satagentium comoditatibus libenter intendimus, illisque paternae benignitatis nostrae favores impartimur, prout matris consideratione adhibita conspiciamus in Domino salu- briter expedire.

§. 1. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus fi- lius Antonius à Christo Procurator generalis Congrega- tionis Fratrum Discalceatorum nuncupatorum Ordi- nis sanctae Mariae de Mercede Redemptionis Captivo- rum, quod aliis postquam felic. rec. Gregorius Papa XV. praedecessor noster per quoddam suas in simili for- ma Brevis die 20. Augusti 1622. expeditas literas inter- alia statuerat, & ordinaverat, ut in omnibus, & singu- lis officiis aequalibus, vel inferioribus dictae Congrega- tionis alternativa trium annorum observari debere, rec. mem. Urbanus Papa VIII. etiam praedecessor noster per suas pariter in forma Brevis die 12. Julii 1627. expeditas literas ejusdem Congregationis Diffinitorio, quod ipsius Congregationis, illisque domorum Praelatos ordinarios, ac alios quoscunque nomine nuncupatos Superiores (non tamen Provinciales) in eorum officiis prout è re dictae Congregationis, illisque domorum magis expedire in Domino judicasset, ad aliud trien- nium confirmare, sive ad eadem officia de novo, etiam alternativa trium annorum hujusmodi minimè obser- vata eligere valeat, facultatem concessit: Cum autem sicut eadem exposito subjungebat, diffinitorium praedictum subinde, attento quod in eisdem Urbani praede- cessoris literis expresse declaratum non reperiebatur Praelatos ordinarios & alios Superiores hujusmodi ad unum triennium dumtaxat confirmari, sive ad eadem officia de novo, dicta alternativa non observata, eligi posse, triginta fere annorum spatio prout interea expedire visum est, Praelatos ordinarios, & alios Superiores praedictos in eorum officiis non solum ad unum, sed etiam ad plura immediatè sequentia triennia confirmaverit, sive ad illa de novo, eadem alternativa minimè obser- vata, elegerit: nunc verò de confirmatione, & novarum electionum hujusmodi, & inde secutorum validitate, & subsistentia plurimam dubitetur, & propterea idem An- tonius Procurator generalis opportunè à Nobis in praemissis providendi summo petere desideret.

§. 2. Nos ipsum Antonium specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, necnon eorundem Antonii, & Praelatorum ordinarios, aliorumque Superiorum, ac Diffinitorii praedicti singulares personas, à quibus- vis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliis- que Ecclesiasticis sententiis censuris, & poenis à jure, vel ab homine quavis, praeterquam praemissorum, occa- sione, vel causa laeas, si quibus quomodolibet innoda- ta existunt, ad effectum praesentium dumtaxat conse- quendum harum serie absolventes, & absolutas fore cen- sentes, supplicationibus dicti Antonii Procuratoris ge- neralis nomine Nobis super hoc humiliter port ecis

Inclinati, confirmationes, & omnes electiones memora- torum Praelatorum ordinarios, & aliorum quocum- que nomine nuncupatos, hujusmodi confirmationes, & elec- tiones, illisque domorum, ultra ultra aliud triennium respectivè à Diffinitorio praedicti, aliis tamen canonicè factas cum ipso spatio quibuslibet, & per ipsos Praelatos ordinarios, & alios Superiores in vim confirmationis & novarum electio- num hujusmodi factis Apostolica auctoritate tempore praesentium convalidamus in omnibus, & per omnia per- tinent, ac si eadem confirmationes, & novae electiones nonnisi ad unum triennium respectivè factae fuissent, ac omnes de singulis jure, & facti deficiat, qui defecerit propter praemissa quomodolibet interveniant, sanamus, & abolemus.

§. 3. Praeterea omnes & singulos Praelatos ordinarios & Superiores praedictos, necnon personas ejusdem Diffinitorii à quibuscumque censuris, & poenis Ecclesiasticis per eos, & illas respectivè praemissorum occasione quoquo modo incuris auctoritate, & tenore praedictis in utroque foro absolvimus & plenariè liberamus. De- clarantes in futurum Praelatos ordinarios, & alios quocumque nomine nuncupatos Superiores universae Congregationis praedictae, illisque domorum, quos ad aliud triennium in eorum officiis confirmandi, seu de novo ad illa eligendi facultas eidem Diffinitorio, ut praemittitur, à dicto Urbano praedecessore concessa fuit, non ultra unum dumtaxat triennium immediatè proximum in eorum officiis à memorato Diffinitorio respectivè confirmari, sive ad illa de novo, alternativa trium annorum hujusmodi minimè observata eligi posse. Ac decernentes ipsos praesentes literas desuper firmas, & validas, & efficaces existere, & fore, & ab illis ad quos spectat, & pro tempore spectabit, inviolabiliter obser- vari, illisque respectivè plenissimè suffragari, sicut in praemissis per quoscunque Judices ordinarios, & dele- gatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores ju- dicari, & definiti debere, ac irritum, & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 4. Non obstantibus praemissis, ac Constitutioni- bus, & ordinationibus Apostolicis, necnon quatenus opus sit dictae Congregationis, ejusque Provinciarum, & domorum quarumlibet etiam juramento, confirmatio- ne Apost. vel alia quavis firmitate roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indulgiis, & literis Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis illorum tenores praesentibus pro plenè, & sufficienter expressis, & insertis habentes, illis aliis in suo robore permanentibus ad praemissorum effectum specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§. 5. Volumus autem, ut praedicti Praelati ordinarii & Superiores, necnon persona dicti Diffinitorii peni- tentiam quam ipsis respectivè Sacerdos idoneus propter praemissa imposuerit, adimpleant, alioquin eadem praesentibus quoad absolutionem eis in foro conscientiae nul- latenus suffragentur, utque ipsarum praesentium trans- scriptis etiam impressis manu Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis eadem omnino fides in judicio & extra illud adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhibere- tur, si forent exhibitae, vel ostensa.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 24. Januarii 1677. Pontificatus Nostri anno secundo.

Ab illis Praelatis Ordinariis.

Contrariis derogat.

D. N. A. 3 die 14. Jan.

XXXII. Ne Commendatarii Monasteriorum Canaldulensium deinceps se ingerant in electione...

Consimilem prohibitionem fecit Innoc. X. Constit. 59. Pastoralis, pro Commendatariis Cisterciensium...

ALEXANDER PAPA VII. Ad futuram rei memoriam.

Supplicatio. Sacrosancti Apostolatus officium humilitati nostrae... S. 1. Cum itaque, sicut dilectus filius Odoardus Bar...

Supplicatio

Absolutio a censuris

Prælati præsentibus

Congregationis Camaldulens. Consecratoribus per eas... S. 4. Decernentes eisdem presentes literas semper...

Executio

Decretum irritum

Transumptis

D.P.A. die 20. Martii

Injungitur Eminentissimis, & Reverendissimis DD. Cardinalibus...

De auctoritate Card. Archiep. Ecclesie Lateranensis Pauli Quinti...

ALEXANDER PAPA VII. Ad perpetuam rei memoriam.

Pastoralis officii Nobis à Domino commissi ratio postulat, ut in his, quæ ad promovendum in quibus...

lium, ac dilectorum filiorum Romanæ Curie Prælatorum Congregationis super negotiis Visitationis Apostolicæ à Nobis institutæ cõsilio, dilectis filiis nostris ejusdem S.R.E. Cardinalibus trium Ecclesiarum, sive Basilicarum prædictarum Archipresbyteris tunc; & pro tempore existentibus Apostolica auctoritate tenore præsentium serò injungimus; ut ipsi in Ecclesiis; sive Basilicis hujusmodi, in quibus Archipresbyteri dignitatem respectivè obtinent, & pro tempore obtinebunt; divinis officiis interesse studeant, & Vicarios deputent Prælatos graves, & probos; qui non sint Canonici ejusdem aut alterius Ecclesiæ, nec ad aliquam residentiam obligati, ac tali doctrina, & pietate præditos, ut Ecclesiæ jura tueri, & causas; ac judicia per se ipsos cognoscere, & terminare valeant, singulisque Capitalis, & Congregationibus Capitularibus intersint, congruo per Archipresbyteros prædictos eisdem constituto salario, quod non sit minus dimidia portione Archipresbyterali per Camerarios, & Depositarium Capituli singulis mensibus, statisque temporibus prædictis Vicariis integre, & sine diminutione solvendo: onere tamen adjuncto, ut divinis officiis diebus festis de præcepto, & aliis earumdem Basilicarum respectivè solemnioribus interesse, ac munus Præfecti in choro exercere omninò teneantur. Quod si prædictis diebus officio divino non interfuerint, punietur portio eisdem Vicariis, ut supra, assignata in duplum ejus, quò multaretur quilibet Canonicus, & multa interessentibus eo ipso accrescat.